
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про затвердження
Положення про відділ освіти 
Кубейської сільської ради

Розглянувши подання т.в.о начальника відділу освіти Узун Т.В. заступнику голови 
з питань діяльності виконавчих органів Кубейської сільської ради у новій редакції 
положення про відділ освіти Кубейської сільської ради, на підставі рішення Кубейської 
сільської ради від 01.12.2020 року №17-УІІІ «Про створення відділу освіту Кубейської 
сільської ради », ч.2 ст.25, ч.З ст.ЗО, ч.З ст.45 Закону України «Про освіту» з метою 
забезпечення сталої роботи відділу освіти Кубейської сільської ради, керуючись 
частиною 4 статті 17 Закону України « Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», підпунктом 6 пункту 1 статті 26, 
частиною 1,2,3,4 статті 54, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про відділ освіти Кубейської сільської ради у новій редакції 
(додається).

2. Т.в.о. начальника відділу освіти Кубейської сільської ради здійснити заходи щодо 
державної реєстрації Положення про відділ освіти Кубейської сільської ради у 
новій редакції.

3. Рішення сесії Кубейської сільської ради VIII скликання від 01.12.2020 року №17- 
VIII «Про створення відділу освіти Кубейської сільської ради» п.2 вважати таким, 
що втратила чинність.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
гуманітарних питань.


